
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 
 

       20 июня 2023 года    № 49/15-5  

с. Зилаир 

 
Об утверждении формы протокола 

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку 

выдвижения кандидатов в депутаты Советов сельских поселений 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 47 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в 

поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Советов сельских поселений 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

(приложение). 

2. Разместить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей на 

официальном сайте администрации муниципального район Зилаирский район 

Республики Башкортостан. 

 
 

Председатель Г.В. Бегун 

 

Секретарь О.Н. Варганова 



Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Зилаирский район 

Республики Башкортостан 

от 20.06.2023 года № 49/15-5 

 

 
ПРОТОКОЛ 

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения 

кандидатов в депутаты Советов сельских поселений муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан 
 

 
(с указанием названия и номера округа) 

 
 

№ п/п Номер папки Количество подписных листов 
Заявленное количество 
подписей избирателей 

1 2 3 4 
    

    

ИТОГО    

 

Приложение: настоящий протокол на электронном носителе (оптическом компакт- 

диске CD-R или CD-RW либо USBFlashDrive) 

 
 

Кандидат 
 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

 
 

«_    » 20 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Примечания 

В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, 

листов, подписей (кроме вычеркнутых). 



 


